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Krzeszów, dnia 02.05.2022r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ”Remont dróg gminnych nr 102404R i Nr 
102403R od dr. powiatowej Nr 1069R”  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Działąjąc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
Ze względu na rozbieżność w dokumentacji prosimy o sprecyzowanie grubości warstwy 
wiążącej na odcinku 0+810 – 1+574. 
Zamawiający informuje, iż grubość warstwy wiążącej na odcinku 0+810 – 1+574 należy 
przyjąć 4 cm. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
Ze względu na rozbieżność w dokumentacji prosimy o sprecyzowanie grubości warstwy 
ścieralnej na odcinku 1+574 – 2+368. 
Zamawiający informuje, iż grubość warstwy ścieralnej na odcinku 1+574 – 2+368  należy 
przyjąć 4 cm. 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
Proszę o dołączenie do dokumentacji projektowej szczegółu wykonania przepustu wraz z 
określeniem kilometraża. Ponadto ze względu na brak kompatybilności pomiędzy średnicą 
rur i ścianek czołowych proszę o jednoznaczne ich określenie. 
Zamawiający informuje, iż rozliczenie wykonanych prac jest rozliczeniem ryczałtowym a 
nie kosztorysowym, w związku z powyższym Wykonawca jest zobowiązany zapoznać się ze 
szczegółami inwestycji w terenie. Nie jest to budowa i przebudowa tylko remont.  
W km 1 + 571 proszę przyjąć ścianki czołowe na przepust o średnicy 60cm.  
 
Pytanie i odpowiedź 4 
Prosimy o zwiększenie podanych w przedmiarze powierzchni warstwy wiążącej i 
zabezpieczenia geosiatki ze względu na wykonanie odsadzek warstw konstrukcyjnych. 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wykonania odsadzek w warstwie wiążącej 
przez co nie ma konieczności zwiększania ilości geosiatki. 
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Pytanie i odpowiedź 5 
Ze względu na rozbieżność w dokumentacji proszę o potwierdzenie wykonania warstwy 
wiążącej z betonu asfaltowego  AC 16W. 
Proszę przyjąć w założeniach wykonawczych warstwę wiążącą z betonu asfaltowego 
AC16W gr. 4cm  

 
Pytanie i odpowiedź 6 
Prosimy o zwiększenie podanej w przedmiarze powierzchni warstwy wiążącej ze względu na 
wykonanie odsadzek warstw konstrukcyjnych. 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się wykonania odsadzek w warstwie 
wiążącej 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią 

integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie ma  konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

 
 
           Z poważaniem, 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Uczestnicy postępowania; 

2. Strona internetowa postępowania; 

3. a/a. 

 


		2022-05-02T14:13:37+0200




